Vizsgalat

PANEL ROGZITESES ANALOG IDOZITO
Analdg 48x48mm

88886016
[d6zit6, TMR48U, multifunkcids, 12-240 V DC / 24—
240 VAC

« Egy vagy tobb funkcios

« |d6tartomany: 0.02 sec — 300 hr

« Széles fesziltségtartomany 12-240V
e 2 x relé kimenet

TERMEKLEIRAS

£C CROUZET

Crouzet id6relék két kuldnbdzd funkciovaltozatban, amelyekbdl a TMR48U egy tébbfunkcios relé A, B, C, W, G, Ac és Bw funkcidkkal. Az L funkciéhoz két
gomb tartozik, vagyis kilén allithatd be a sziinet ideje és az Gzemidé. Kétpolusu relékimenet. Az id6 két valaszthatd skalan kdzvetlenil olvashato le. Két

LED, amelyek a csatlakoztatott fesziiltséget és a relé allapotat jelzik.
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C funkcié

Késleltetett kikapcsolas

L funkcié

SzUinet-/lizemid6

Ac funkcio

Késleltetett be- és kikapcsolas
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Bw funkcio

Allithat6 impulzushossz/wisch
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W funkcio

Késleltetett kikapcsolas, impulzusvezérelt




MUSZAKI ADATOK

Felszerelés

Funkcié

Id6tav

IP-osztaly, eliilsé oldal
IP-osztaly, haz

Jovahagyasok

Kilépés

Max. aramerésség

Max. kapcsolasi aramerésség
Max. tarolasi hémérséklet
Max. tizemi hémérséklet
Megismételhetéség
Megszakitokapacitas

Min. impulzusszam a kapunal
Min. impulzusszam visszaallitaskor
Min. tarolasi hémérséklet

Min. Gizemi h6mérséklet
Multi-function

Relés kimenet

Tapfesziiltség

Varhat6é mechanikai élettartam

Villamos élettartam

11 tis foglalat, Panelkonzol

A — Késleltetés bekapcsolas kdzben, Ac — A vezérlbérintkez6 zarasat és
nyitasat kdvetd idd, B — Impulzus szerinti idézités (monostabil), Bw —
Impulzus kimenételjesitménye (beallithaté), C — Impulzust kdvetd id6, G —
Ciklikus funkcié, W — A vezérléérintkezé-impulzust kdveté idd

0.02's - 300h

IP50

IP40

CE, CSA, UL

Relé 2-polt vekslende

5A

5A

70°C

50 °C

0,5%

2000 VA

60 ms

60 ms

-40°C

-20°C

Igen

2 pélusu atvaltos

12-240V DC / 24-240V AC

30 x 10° csatlakoz6

10° csatlakoz6 5 A 250 V (AC1) mellett
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